QUYẾT ĐỊNH

Công bố Danh mục văn bản Quy phạm pháp luật

của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao

hết hiệu lực toàn bộ, hoặc một phần năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÂM THAO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp

luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản Quy

phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính

phủ sửa đổi bổ sung một số điều Nghị định 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản Quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản Quy phạm

pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao hết hiệu lực

toàn bộ, hoặc một phần năm 2022.

Điều 2. Danh mục văn bản tại Điều 1 của Quyết định này được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử huyện, niêm yết công khai tại trụ sở tiếp công dân và

bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện; Chủ tịch HĐND, UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá

nhân có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp tỉnh Phú Thọ;

- Phòng VB QPPL, sở Tư pháp;

- TT: HU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đức Sáu

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                   Lâm Thao, ngày        tháng 01 năm 2023

DANH MỤC

VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN,

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÂM THAO HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ, HOẶC MỘT PHẦN NĂM 2022.

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /01/2023 của Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao)

A. VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ NĂM 2022

STT
Tên loại

văn bản

Số, ký hiệu, ngày,

tháng, năm ban

hành văn bản

Tên gọi của văn bản Lý do hết hiệu lực
Ngày hết hiệu

lực

1 Quyết định
43/2014/QĐ – UBND

ngày 14/01/2014

Về việc ban hành danh mục

thành phần hồ sơ, tài liệu nộp

lưu vào Kho lưu trữ huyện

Thông tư số 10/2022/TT - BNV ngày

19/12/2022 quy định về thời hạn bảo

quản tài liệu bãi bỏ Thông tư bãi bỏ
Thông tư số 09/2011/TT-BNV ngày

03 tháng 6 năm 2011 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ quy định về thời hạn bảo

quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ

biến trong hoạt động của các cơ quan,

tổ chức và Thông tư số 13/2011/TT-

BNV ngày 24 tháng 10 năm 2011 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định thời

hạn bảo quản tài liệu hình thành trong

hoạt động của Ủy ban nhân dân các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương

 14/02/2023

2 Quyết định
44/2014/QĐ-UBND

ngày 14/01/2014

Ban hành bảng thời hạn bảo

quản hồ sơ, tài liệu hình

thành trong quá trình hoạt

động của UBND huyện

Thông tư số 10/2022/TT - BNV ngày

19/12/2022 quy định về thời hạn bảo

quản tài liệu bãi bỏ Thông tư bãi bỏ
Thông tư số 09/2011/TT-BNV ngày

03 tháng 6 năm 2011 của Bộ trưởng

14/02/2023

Bộ Nội vụ quy định về thời hạn bảo

quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ

biến trong hoạt động của các cơ quan,

tổ chức và Thông tư số 13/2011/TT-

BNV ngày 24 tháng 10 năm 2011 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định thời

hạn bảo quản tài liệu hình thành trong

hoạt động của Ủy ban nhân dân các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương

Tổng số:  02 văn bản

B. VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU LỰC MỘT PHẦN NĂM 2023: Không có.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T07:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Đức Sáu<saund@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:18:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:18:33+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:18:44+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:18:59+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:19:05+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T10:19:09+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!